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2019 FARMERS FAIR ”TARIM, TARIM EKİPMANLARI VE HAYVANCILIK  FUARI” 

Düzenleme Tarihleri 
Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi 

02/05/2019 05/05/2019 
Şehir /İlçe 
 ANKARA/POLATLI  

Düzenleyen Expolink Fuarcılık Hizmetleri Ticaret A.Ş. 
Sektör Tarım/Hayvancılık 
Yeri Polatlı Fuar Alanı 

Ürünler 
Tarım, Tarım Teknolojileri, Tohum, Gübre, Yem, Fidan, Sulama 
Üniteleri, Seracılık, İlaçlama, Hayvancılık Teknolojileri Gıda ve 
Gıda Endüstrisi 

Fuar Hakkında 
 

2-5 Mayıs tarihleri arasında 3. sü gerçekleştirilen Farmer’s Fair 
Polatlı Tarım Tarım Ekipmanları ve Hayvancılık Fuarı tamamlandı. 
Ulusal anlamda İlk olarak 2016 yılında İlçemizde düzenlenen 
Tarım Fuarına bu yıl ziyaretçi ve katılımcı sayısı oldukça fazla oldu. 
30000’e yakın ziyaretçinin yer aldığı fuarda yerelden ve Polatlı 
dışından 100’ü aşkın marka yer aldı. Farmer’sFair Polatlı Tarım 
Tarım Ekipmanları ve Hayvancılık Fuarı’nda Tarım makinası 
üreticileri,traktörbayileri,hayvan yemi üreticileri, gübre 
bayileri,prefabrik imalatçıları vb. birçok firma ürünlerini tanıtma 
ve satış yapma imkanı buldu. 

Fuarın Amacı 
   

Polatlı Ticaret Odası ve Polatlı Belediyesi işbirliği ile bu yıl  3.sü 
gerçekleştirilen Fuarın hedefi;  
-Polatlı’nın tanıtımına katkı sağlamak, 
-Yeni girişimcilerin önünü açmak, 
-Polatlı halkını bilinçlendirmek,  
-Ticari işbirliklerin oluşumuna zemin hazırlamak,  
-İhracat ve ithalat gelişmesinde rol oynamak, 
-Tarım Gıda ve Hayvancılık sektörlerini bölgenin en önemli 
koordinasyon merkezlerinden biri olan Polatlı’da buluşturmak 
oldu. 

Fuarın Değerlendirilmesi 
   

Farmers Faır Tarım,Tarım Ekipmanları ve Hayvancılık Fuarı, dört 
gün boyunca 10.00 ve 19.00 saatleri arasında misafirlerini ağırladı. 
Fuara destek veren ;  Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet 
Hadi Tunç, Ankara Valisi Vasip Şahin,Siyasi Partilerin 
Milletvekilleri, Polatlı Kaymakamı M.NedimTunçer,Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ,Polatlı Belediye 
Başkanı Mürsel Yıldızkaya, İl Tarım Müdürü Bülent Korkmaz,İlçe 
Tarım Müdürü Burhanettin Sütçü,Polatlı Ticaret Borsası Başkanı 
Yahya Toplu,Ziraat Odası Başkanı Zekai Köseoğlu, Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanı Erol Ünal, ve Kurum çalışanları fuarın en iyisi 
olması için destek verdiler.Tarım Bakanlığı,Kaymakamlık, Polatlı 
Belediyesi ve Ticaret Odası Başta olmak üzere bir çok 
kurum,kuruluş ve sivil toplum örgütünün öncülüğünü yaptığı ve 4 
gün boyunca devam eden Farmer’sFair Polatlı Tarım Tarım 
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Ekipmanları ve Hayvancılık Fuarı’nı başarıyla 
tamamlandı. Geçtiğimiz yılların aksine daha nezih ve daha büyük 
bir alanda gerçekleştirdiğimiz fuara Polatlı’dan ve Polatlı dışından 
112 firma katılım sağladı.Bu organizasyon ile ilçenin tanıtımına ve 
ekonomi yönüne ciddi anlamda katkı sağlandı.  
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